KanuctpaTtoBa HapeXxpa AnekceeBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHusn

KanunctpaTtoBa Hagexaa AnekceeBHa

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. Lo
Homep
3aKJilouMBLUee DaTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha cocTaBJsieHus
npoBepeHue oT4yeTa
oL eHKe
OLLeHKM
ooo"n -
06/23 MIAEP 09.01.2023
OueHKa
IIJ‘I -
11/23 000 *Jnaep 13.01.2023
OueHka"
000 "Nupep-
13/23 . 15.01.2023
OueHka
IIJ‘I -
14/23 000 *Jinnep 15.01.2023
OueHka"
000 "Nupep-
15/23 . 16.01.2023
OueHka
000 "Nnpep-
19/23 MAsP 19.01.2023
OueHka
000 "Nupep-
20/23 . 25.01.2023
OueHKka

003253
28.01.2008
Bup, HanpaBneHnue
06beKT . P -
onpepenseMomn OL,eHO4YHOM
OL,eHKM
CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH
OueHka
a/M pbIHOYHas OBUXMMOI 0
nMmyuiecTsa
OueHka
OKC pblHOYHas
HeOBVMXXUMOCTU
OueHka
a/M pbIHOYHasA OBUXMMOI o
MMyLlecTBa
OueHka
a/M pbIHOYHas OBUXMMOIo
nMmyuiecTsa
OueHka
a/M pbIHOYHasA OBUXMMOI 0
MMyLlecTBa
3aCTPOEHHbIN
. PbIHOYHAA U OueHKa
3eMeJibHbIl
NINKBUAALMOHHASA HeOBVXXUMOCTU
y4acToK
OueHka
a/m pPbIHOYHas OBUXMMOIo

UMyLLecTBa



24/23

25/23

28/23

29/23

33/23

35/23

36/23

38/23

39/23

40/23

41/23

51/23

52/23

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Jlngep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

20.01.2023

20.01.2023

22.01.2023

22.01.2023

25.01.2023

26.01.2023

27.01.2023

27.01.2023

05.02.2023

30.01.2023

30.01.2023

08.02.2023

05.02.2023

a/M

a/m

a/M

3aCTPOEHHBIN
3eMeJSibHbll
y4acTokK

KBapTUpa

a/m

3eMeJbHbIN

y4acToK

3aCTPOEHHbLIN
3eMeJIbHbIl
y4acToK

3eMe bHbIN
y4acToK

a/m

a/m

3€eMe bHbIN
y4acToK

3aCTPOEHHbLIN
3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaUWNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA ”
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



54/23

55/23

56/23

62/23

63/23

64/23

65/23

66/23

67/23

68/23

74/23

56-01/23

79/23

84/23

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Jlngep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Jlngep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

10.02.2023

09.02.2023

15.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

26.02.2023

20.02.2023

10.02.2023

15.02.2023

23.02.2023

18.02.2023

24.02.2023

a/M

a/m

3eMeJibHbIN
y4acToK

OKC

OKC

OKC

OKC

OKC

3aCTPOEHHbLIN

3eMe bHbIN
y4yacToK

3aCTPOEHHbIN

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN

y4aCToOK

a/M

a/m

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U

NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
OBUXXNUMOI 0
nMmyuiecTsa



89/23

91/23

95/23

96/23

98/23

102/23

105/23

109/23

113/23

115/23

116/23

119/23

120/23

121/23

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Jlnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

24.02.2023

28.02.2023

04.03.2023

05.03.2023

01.04.2023

09.03.2023

10.03.2023

17.03.2023

18.03.2023

15.03.2023

20.03.2023

29.03.2023

19.03.2023

29.03.2023

3eMeJibHbIN
y4acToK

a/M

3aCTPOEHHbLIN

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMe bHbI
y4acToK

OKC

a/m

a/M

a/m

3aCTPOEHHbLIN

3eMe bHbIN
y4acToK

KBapTupa

a/m

3eMe bHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

XKWUJIOW A0M

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA U
JNINKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHAS ”
NIMKBUAALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



122/23

123/23

124/23

125/23

127/23

128/23

130/23

131/23

132/23

133/23

134/23

138/23

143/23

144/23

147/23

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Jlnpep-
OueHka"

000 "Jlupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Jlngep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

20.03.2023

21.03.2023

30.03.2023

24.03.2023

22.03.2023

24.03.2023

24.03.2023

31.03.2023

24.03.2023

24.03.2023

27.03.2023

31.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

KBapTupa

KBapTuUpa

XKUI0M O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3aCTPOEHHbLIN

3eMeSbHbI
y4acToK

BCTP
rnoMeLleHmne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

a/m

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA U
NNMKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

pblHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pblHOYHaS ”
NIKBUAALNOHHASA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA

pblHOYHas ”
NIVKBUOALNOHHAA

pbIHOYHAS W
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

pblHOYHAs ”
NINKBUOALNOHHAA

PbIHO4YHaA U
JINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU



