

# Калистратова Надежда Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Калистратова Надежда Алексеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003253			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
06/23	ООО "Лидер-Оценка"	09.01.2023	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
11/23	ООО "Лидер-Оценка"	13.01.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
13/23	ООО "Лидер-Оценка"	15.01.2023	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
14/23	ООО "Лидер-Оценка"	15.01.2023	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
15/23	ООО "Лидер-Оценка"	16.01.2023	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
19/23	ООО "Лидер-Оценка"	19.01.2023	застроенный земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
20/23	ООО "Лидер-Оценка"	25.01.2023	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
24/23	ООО "Лидер-Оценка"	20.01.2023	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
25/23	ООО "Лидер-Оценка"	20.01.2023	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
28/23	ООО "Лидер-Оценка"	22.01.2023	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
29/23	ООО "Лидер-Оценка"	22.01.2023	застроенный земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
33/23	ООО "Лидер-Оценка"	25.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
35/23	ООО "Лидер-Оценка"	26.01.2023	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
36/23	ООО "Лидер-Оценка"	27.01.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
38/23	ООО "Лидер-Оценка"	27.01.2023	застроенный земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
39/23	ООО "Лидер-Оценка"	05.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
40/23	ООО "Лидер-Оценка"	30.01.2023	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
41/23	ООО "Лидер-Оценка"	30.01.2023	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
51/23	ООО "Лидер-Оценка"	08.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

52/23	ООО "Лидер-Оценка"	05.02.2023	застроенный земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
54/23	ООО "Лидер-Оценка"	10.02.2023	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
55/23	ООО "Лидер-Оценка"	09.02.2023	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
56/23	ООО "Лидер-Оценка"	15.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
62/23	ООО "Лидер-Оценка"	28.02.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
63/23	ООО "Лидер-Оценка"	28.02.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
64/23	ООО "Лидер-Оценка"	28.02.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
65/23	ООО "Лидер-Оценка"	28.02.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
66/23	ООО "Лидер-Оценка"	26.02.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
67/23	ООО "Лидер-Оценка"	20.02.2023	застроенный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
68/23	ООО "Лидер-Оценка"	10.02.2023	застроенный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
74/23	ООО "Лидер-Оценка"	15.02.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
56-01/23	ООО "Лидер-Оценка"	23.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
79/23	ООО "Лидер-Оценка"	18.02.2023	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
84/23	ООО "Лидер-Оценка"	24.02.2023	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
89/23	ООО "Лидер-Оценка"	24.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
91/23	ООО "Лидер-Оценка"	28.02.2023	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
95/23	ООО "Лидер-Оценка"	04.03.2023	застроенный земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
96/23	ООО "Лидер-Оценка"	05.03.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
98/23	ООО "Лидер-Оценка"	01.04.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
102/23	ООО "Лидер-Оценка"	09.03.2023	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
105/23	ООО "Лидер-Оценка"	10.03.2023	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
109/23	ООО "Лидер-Оценка"	17.03.2023	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
113/23	ООО "Лидер-Оценка"	18.03.2023	застроенный земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
115/23	ООО "Лидер-Оценка"	15.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

116/23	ООО "Лидер-Оценка"	20.03.2023	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
119/23	ООО "Лидер-Оценка"	29.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
120/23	ООО "Лидер-Оценка"	19.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
121/23	ООО "Лидер-Оценка"	29.03.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
122/23	ООО "Лидер-Оценка"	20.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
123/23	ООО "Лидер-Оценка"	21.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
124/23	ООО "Лидер-Оценка"	30.03.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
125/23	ООО "Лидер-Оценка"	24.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
127/23	ООО "Лидер-Оценка"	22.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
128/23	ООО "Лидер-Оценка"	24.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
130/23	ООО "Лидер-Оценка"	24.03.2023	застроенный земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
131/23	ООО "Лидер-Оценка"	31.03.2023	встр помещение	рыночная	Оценка недвижимости
132/23	ООО "Лидер-Оценка"	24.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
133/23	ООО "Лидер-Оценка"	24.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
134/23	ООО "Лидер-Оценка"	27.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
138/23	ООО "Лидер-Оценка"	31.03.2023	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
143/23	ООО "Лидер-Оценка"	30.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
144/23	ООО "Лидер-Оценка"	30.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
147/23	ООО "Лидер-Оценка"	31.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости